MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

COMUNICADO Nº 02 - Respostas aos recursos contra a publicação da lista de servidores efetivos e contra a Lista de Discentes
vinculados ao Departamento I do Câmpus.

A comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições regimentais, informa que não houve recursos contra as listas de Servidores
Efe:vos do Departamento I e contra a lista de Discentes aptos a votação. Estas listas configuram o colégio eleitoral conforme
a Portaria Normativa 2142/2025 que regulamenta o processo de eleição da Chefia de Departamento da Área Acadêmica 1 do
IFG - Câmpus Goiânia.

André Alexandre Antunes

Presidente da Comissão Eleitoral

Circular 152/2025 - REI-PROEN/REITORIA/IFG, de 22 de setembro de 2025

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Alexandre Antunes, PSICOLOGO-AREA, em 03/10/2025 09:19:48.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 03/10/2025. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

699331
42b454ef5e

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 75, nº 46, Centro, GOIÂNIA / GO, CEP 74055-110

(62) 3227-2724 (ramal: 2724)

https://www.ifg.edu.br/attachments/article/43976/2025_Eleicao_Chefiadepto1_Regulamento - Portaria Normativa 21422025.pdf

	Documento assinado eletronicamente por: